第１号様式（第５条関係）

国 際 交 流 推 進 事 業 助 成 金 交 付 申 請 書

   年  月  日

湯河原町長 冨 田 幸 宏 様

団体名

住 所

代表者氏名              ㊞

 電 話

次のとおり申請します。

事 業 種 別

□ 海外プログラム

□ 国内プログラム

□ 国際理解プログラム

□ 内なる国際化プログラム

事 業 名

交付申請額

海外

プログラム

国内

プログラム

国際理解

プログラム

内なる国際化

プログラム

実 施 時 期 年 月 日から    年 月 日まで

実 施 場 所

（目的）

添付書類   事業計画書 参加者名簿 その他